
２０２１年６月８日 

 

 

 

サーバメンテナンスに伴うホームページ一時休止のお知らせ 

 
サーバメンテナンスに伴い、下記の日程で高知銀行ホームページ、およびよさこいおきゃく

支店のホームページを一時休止させていただきます。 

休止期間中はホームページの閲覧ができませんので予めご了承ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、インターネットバンキングは通常どおりご利用いただけます。 

 

記 

１．休止サービス 

・高知銀行ホームページ 

・よさこいおきゃく支店ホームページ 

 

２．一時休止の日時 

 休止日時 

1 ２０２１年６月１１日（金）２２：００から６月１２日（土）７：００まで 

2 ２０２１年６月２５日（金）２２：００から６月２６日（土）７：００まで 

※サーバメンテナンスの終了時間は前後する場合がございます。 

 

以上 

 

 

 

 


